1780, gener, 6 - 1780, des., 24

fol. - 126 - Índex

perg. - R

AHPB, 1.127/2

Librum seu manuale diversorum contractuum et pactorum

1781, gener, 1 - 1781, des., 21

fol. - 124 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.127/3

Librum seu manuale diversorum contractuum et pactorum

1781, des., 27 - 1782, des., 22

fol. - 117 - Índex

perg. - R

AHPB, 1.127/4

Librum seu manuale diversorum contractuum et pactorum

1783, gener, 9 - 1783, des., 24

fol. - 134 - Índex

perg. - R

AHPB, 1.127/5

Librum seu manuale diversorum contractuum et pactorum

1783, des., 27 - 1784, des., 24

fol. - 150 - Índex

perg. - R

AHPB, 1.127/6

Librum seu manuale diversorum contractuum et pactorum

1785, gener, 4 - 1785, des., 21

fol. - 131 - Índex

perg. - R

AHPB, 1.127/7

Librum seu manuale diversorum contractuum et pactorum

1786, gener, 2 - 1786, des., 23

fol. - 199 - Índex

perg. - R

AHPB, 1.127/8

Librum, manuale diversorum contractuum et pactorum

1787, gener, 3 - 1787, des., 24

fol. - 154 - Índex

perg. - R

AHPB, 1.127/9

94. Josep Francesc Mas i Vidal actuà per autoritat reial com a notari públic de número de Barcelona (24-III-1779) i com a escrivà del Capítol de la Catedral de Barcelona, del monestir de Santa Maria de Pedralbes i de l'Hospital General de la Santa Creu. Vegeu també Ll. CASES, *Catàleg...*, pp. 65-66, 229-230 i 437.

- | | |
|---|---|
| <p><i>Librum, manuale diversorum contractuum et pactorum</i>
1788, gener, 5 - 1788, des., 23
fol. - 153 - Índex
perg. - R
AHPB, 1.127/10</p> | <p><i>Librum seu manuale diversorum contractuum et pactorum</i>
1794, des., 31 - 1795, des., 23
fol. - 488 - Índex
perg. - R
AHPB, 1.127/17</p> |
| <p><i>Librum seu manuale diversorum contractuum et pactorum</i>
1789, gener, 2 - 1789, des., 24
fol. - 687 - Índex
perg. - R
AHPB, 1.127/11</p> | <p><i>Librum seu manuale diversorum contractuum et pactorum</i>
1796, gener, 2 - 1796, des., 23
fol. - 608 - Índex
perg. - R
AHPB, 1.127/18</p> |
| <p><i>Librum seu manuale diversorum contractuum et pactorum</i>
1790, gener, 2 - 1790, des., 24
fol. - 662 - Índex
perg. - R
AHPB, 1.127/12</p> | <p><i>Librum seu manuale diversorum contractuum et pactorum</i>
1796, des., 29 - 1797, des., 24
fol. - 645 - Índex
perg. - R
AHPB, 1.127/19</p> |
| <p><i>Librum seu manuale diversorum contractuum et pactorum</i>
1791, gener, 5 - 1791, des., 24
fol. - 726 - Índex
perg. - R
AHPB, 1.127/13</p> | <p><i>Librum seu manuale diversorum contractuum et pactorum</i>
1797, des., 30 - 1798, des., 21
fol. - 560 - Índex
perg. - R
AHPB, 1.127/20</p> |
| <p><i>Librum seu manuale diversorum contractuum et pactorum</i>
1792, gener, 2 - 1792, des., 24
fol. - 862 - Índex
perg. - R
AHPB, 1.127/14</p> | <p><i>Librum seu manuale diversorum contractuum et pactorum</i>
1799, gener, 9 - 1799, des., 24
fol. - 378 - Índex
perg. - R
AHPB, 1.127/21</p> |
| <p><i>Librum seu manuale diversorum contractuum et pactorum</i>
1792, des., 28 - 1793, des., 24
fol. - 572 - Índex
perg. - R
AHPB, 1.127/15</p> | <p><i>Librum seu manuale diversorum contractuum et pactorum</i>
1799, des., 27 - 1800, des., 24
fol. - 465 - Índex
perg. - R
AHPB, 1.127/22</p> |
| <p><i>Librum seu manuale diversorum contractuum et pactorum</i>
1794, gener, 1 - 1794, des., 24
fol. - 568 - Índex
perg. - R
AHPB, 1.127/16</p> | <p><i>Librum seu manuale diversorum contractuum et pactorum</i>
1801, gener, 5 - 1801, des., 23
fol. - 464 - Índex
perg. - R
AHPB, 1.127/23</p> |